
V.Plūdoņa Kuldīgas vidusskola

ATTĪSTĪBAS PLĀNS
2023./24- 2025./26.m.g.

Kuldīga 2023



IZGLĪTĪBAS IESTĀDES MISIJA, VĪZIJA UN VĒRTĪBAS

Misija
V.Plūdoņa Kuldīgas vidusskola ir skola, kurā ikvienam ir izaugsmes iespēja.

Vīzija
Jaunietis, kurš ir atbildīgs, mērķtiecīgs un vērsts uz personisko izaugsmi.

Vērtības
Atbildība. Godīgums. Cieņa.



V.PLŪDOŅA KULDĪGAS VIDUSSKOLAS DARBĪBAS STRATĒĢISKAIS MĒRĶIS

Veidot mūsdienīgu, drošu un atbalstošu izglītības vidi, kurā tiek organizēts un īstenots kvalitatīvs izglītības process.

Uzdevumi:
1. Pilnveidot izglītības iestādes vidi mūsdienīga izglītības procesa nodrošināšanai un skolas kopienas labbūtībai.

2. Izveidot sistēmu augstāku mācību rezultātu sasniegšanai izglītojamiem ikdienas izglītības procesā.

3. Nodrošināt iespēju katra izglītojamā spēju un talantu attīstībai.

SKOLAS ATTĪSTĪBAS PRIORITĀTES

Kvalitatīvas mācības

Prioritāte 1. Mērķtiecīgs darbs skolēnu izaugsmes veicināšanai

Kritērijs Sasniedzamie rezultāti Rezultatīvie rādītāji

Mācīšana un
mācīšanās

1.1. Izveidota atbalsta sistēma skolēnu
izaugsmes veicināšanai.

1.1.1. Izveidota un darbojas “Augstākā līga”- nodarbības talantīgajiem
skolēniem.

1.1.2. Virtuālās realitātes un digitālo tehnoloģiju telpas iespējas tiek
izmantotas mācību satura apguvei.



1.1.3. “Izaugsmes akadēmijas” nodarbību piedāvājums atbilst mainīgajām
sabiedrības vajadzībām.

1.1.4. Ieviesta iniciatīva Gada uzrāviens.

1.1.4. Pedagogiem, skolēniem un vecākiem ir vienota izpratne par
pašvadītas mācīšanās nozīmīgumu personiskās izaugsmes veicināšanai
(augstāki mācību sasniegumi, veiksmīga karjera).

1.1.5. Izveidots katra atbalstāmā skolēna profils, kurā iekļauta informācija par
atbalsta komandas darbu ar šo skolēnu - PASS (preventīva atbalsta sistēma
skolēniem).

Pedagogu
profesionālā
kapacitāte

1.2. Piesaistīti kvali�icēti mācītspēki. 1.2.1. Mācību satura īstenošanai pilnībā nokomplektēts kvali�icētu
pedagogu kolektīvs.

1.2.2. Skola sadarbojas ar augstskolu pasniedzējiem padziļināto kursu
apguvē un jomu speciālistiem specializēto kursu realizācijā.

Iekļaujoša vide

Prioritāte 2. Izglītības iestādes vides pilnveidošana labbūtības veicināšanai

Kritērijs Sasniedzamais rezultāts Rezultatīvie rādītāji

Drošība un
psiholoģiskā
labklājība

2.1. V.Plūdoņa Kuldīgas vidusskola -
skola, kura ir atbalstoša ikvienam,
kurā tiek godātas skolas vērtības,
veicināta cieņpilna saskarsme.

2.1.1. Ieviests monitorings par emocionālo un �izisko drošību skolā.
Balstoties datos tiek veidots ikgadējais skolas darba plāns.

2.1.2. Skola iesaistās programmās, kuras veicina drošību un psiholoģisko
labbūtību.

2.1.3. Iedzīvināts interaktīvs rīks Skolēnu problēmas pieteikums.



Infrastruktūra
un resursi

2.2. Papildināti izglītības iestādes
materiāltehniskie resursi,
modernizēta skolas vide.

2.2.1. Izveidota Virtuālās realitātes un digitālo tehnoloģiju telpa.

2.2.2. Renovēts skolas ēdnīcas korpuss atbilstoši mūsdienu izglītības
iestādes vides prasībām.

2.2.3. Renovēts un modernizēts skolas stadions.

Atbilstība mērķiem

Prioritāte 3. Datos balstīta mācību procesa pilnveide un skolēnu mācību sasniegumu un prasmju uzlabošana

Kritērijs Sasniedzamais rezultāts Rezultatīvie rādītāji

Kompetences un
sasniegumi

3.1. Mācību darbs tiek plānots un
organizēts, analizējot datus par
skolēnu sasniegumiem un
identi�icētajām problēmām.

3.1.1. Ieviests izglītojamo mācību sasniegumu monitorings.

3.1.2. Ieviests skolēnu individuālās izaugsmes monitorings eksāmena
priekšmetos.

Izglītības
turpināšana un
nodarbinātība 

3.2. Secīgi un mērķtiecīgi tiek īstenota
karjeras izglītība visu vecumposmu
izglītojamo atbalstam.

3.2.1. Pilnveidota karjeras izglītības sistēmas integrācija mācību un
audzināšanas darbā.

3.2.2. Ieviests absolventu turpmāko gaitu (1.gadā pēc absolvēšanas, pēc 1
gada un pēc 3 gadiem) monitorings.

3.2.3. Iegūtie dati tiek analizēti, lai izvērtētu skolas īstenoto izglītības
programmu kvalitāti.

3.2.4. Ne mazāk kā 55% 9.kl. absolventu turpina izglītoties V.Plūdoņa
Kuldīgas vidusskolā.


